
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2023 року                                                    № 77_ 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про завершення опалювального сезону 2022-2023 на території населених 

пунктів Гірської сільської ради 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про теплопостачання», «Про житлово-комунальні послуги», пункту 8 Правил 

надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 830, враховуючи погодні 

умови та середньооблікові показники температури зовнішнього повітря,  

виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Завершити 31.03.2023 опалювальний сезон 2022-2023 років в установах 

та підприємствах розташованих на території населених пунктів Гірської 

сільської територіальної громади. 

2. У разі зниження середньодобової температури повітря нижче +8 °С 

протягом трьох діб, для підтримки належного режиму в межах затверджених 

лімітів, дозволити підігрів приміщень закладів дошкільної та загальної середньої 

освіти та закладів охорони здоров’я відповідно до вимог санітарно-гігієнічних 

норм. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

  

 

В.о. сільського голови       Людмила ШЕРШЕНЬ 

 


